
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 

 

 
 

                                                                                                    All’Albo d’Istituto 
                             Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Lecco 

Al sig. Bordiga Mauro 
Agli Atti  

                                                                                                    
         
OGGETTO: decreto di rettifica in autotutela punteggio graduatoria 3^ fascia Assistente 
amministrativo Sig. Bordiga Mauro 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 – Aggiornamento graduatorie di circolo e di 
istituto di terza fascia personale ATA triennio 2024-2027; 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata da questa Amministrazione in data 19/08/2024 prot. 
n. 8831 del 19/08/2024; 
Vista la domanda presentata dal Sig. Bordiga Mauro nato il 09/10/1986 (Lc) profilo A.A.; 
Vista la domanda di reclamo presentata dal sig. Bordiga Mauro il 29/08/2024 prot. n. 8988; 
Verificato che il Diploma di Laurea era già stato valutato nel triennio 2011-14; 
Ravvisata la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nell’ambito delle 
graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia personale ATA – Assistente Amministrativo; 
 

DECRETA 
 

Per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., 
di apportare la seguente rettifica al punteggio nella graduatoria di Istituto provvisoria III fascia 
del personale ATA triennio 2024 – 2027, così come determinato: 
 
 
 

Fascia Profilo Titolo di 
accesso 

Altri titoli 
culturali/servizio 
preced  

Titoli di 
servizio 

Totale 
punteggio 

3^ A.A. 7,40 3,20 10,00 20,60 

 
 
                                                                                           Il Dirigente Scolastico  
                                      Luisa Zuccoli   
     
     

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
90

30
 -

 3
0/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

		2024-08-30T10:43:12+0200
	LUISA ZUCCOLI




